
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

                                                               Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«11»  червня 2024 року                                                                                        №948-VIII 

 

 

Про зняття з контролю рішень Лиманської селищної ради  

Роздільнянського району Одеської області 

 

 

           Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи доповідну начальника загального відділу виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради за №123-С від 07 червня 2024 року, висновки та рекомендації постійних 

комісій селищної ради, Лиманська селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 

1.  Зняти з контролю рішення Лиманської селищної ради, які втратили чинність, або 

термін дії контролю яких закінчився згідно з додатком 1 до даного рішення. 

 
 

 

 

 
 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

                                                                                         Додаток 1 

                                                                                         до рішення Лиманської селищної ради 

                                                                                         №948-VIII від «11» червня 2024 року 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

Рішень Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області для 

зняття з контролю 

 

 

№ з/п Номер, дата 

прийняття 

рішення 

Назва рішення Виконання 

1 №06-VIII 

від 11.12.2020 

Про затвердження структури  та 

чисельності виконавчих органів та 

виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області 

 

Втратило чинність 

2 №18-VIII 

від 11.12.2020 

Про початок процедури реорганізації 

Кучурганської, Степової, 

Щербанської сільських рад 

Роздільнянського району Одеської 

області  шляхом  приєднання до 

Лиманської  селищної ради 

Роздільнянського району Одеської 

області з подальшим припиненням 

останніх 

Процедуру 

завершено 

3 №23-VIII 

від 18.12.2020 

Про затвердження Положення про 

Старосту села (сіл) Лиманської  

територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської 

області 

Втратило чинність 

4 №28- VIII 

від 18.12.2020 

Про затвердження структури  та 

чисельності виконавчих органів та 

виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області  

в новій редакції 

 

Втратило чинність 

5 №30-VIII 

від 24.12.2020 

Про інформацію Лиманської селищної 

територіальної виборчої комісії 

Роздільнянського району Одеської 

області про дострокове припинення 

повноважень депутата обраного на 

Перших місцевих виборах 25 жовтня 

2020 року за територіальним виборчим 

списком місцевої організації 

Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

Процедуру 

завершено 



ПЛАТФОРМА ЗА ЖИТТЯ» Чорби 

Миколи Миколайовича 

6 №33-VIII 

від 24.12.2020 

Про затвердження структури  та 

чисельності виконавчих органів та 

виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області  

в новій редакції 

Втратило чинність 

7 №35-VIII 

від 24.12.2020 

Про прийняття будівель амбулаторій 

загальної практики – сімейної 

медицини,  із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міста  Роздільнянського району до 

комунальної власності територіальної 

громади в особі Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району 

Одеської області 

Процедуру 

завершено 

8 №36-VIII 

від 24.12.2020 

Про вхід Лиманської селищної ради до 

складу засновників комунальної 

установи «Інклюзивно – ресурсний 

центр» Роздільнянської районної ради 

Одеської області, який знаходиться за 

адресою: Україна, 67400, Одеська 

область, м. Роздільна, вул. 

Незалежності, 9 (ЄДРПОУ 43647713) 

Процедуру 

завершено 

9 №37-VIII 

від 24.12.2020 

Про вхід Лиманської селищної ради до 

складу засновників Кучурганської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

імені П.М. Каплуна Роздільнянської 

районної ради Одеської області, яка 

знаходиться за адресою: Україна, 

67450, Одеська область, 

Роздільнянський район, с. Кучурган, 

вул. Каплуна Павла, 177а (ЄДРПОУ 

25037843) 

Процедуру 

завершено 

10 №38-VIII 

від 24.12.2020 

Про вхід Лиманської селищної ради до 

складу засновників Лиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№1 Роздільнянської районної ради 

Одеської області, яка знаходиться за 

адресою: Україна, 67452, Одеська 

область, Роздільнянський район, смт. 

Лиманське, вул. Гагаріна, 10 

(ЄДРПОУ 25038067) 

 

Процедуру 

завершено 

11 №39-VIII 

від 24.12.2020 

Про вхід Лиманської селищної ради до 

складу засновників Лиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№2 Роздільнянської районної ради 

Одеської області, яка знаходиться за 

адресою: Україна, 67452, Одеська 

область, Роздільнянський район, смт. 

Процедуру 

завершено 



Лиманське, вул. Лиманна, 166 

(ЄДРПОУ 25037866) 

12 №40-VIII 

від 24.12.2020 

Про вхід Лиманської селищної ради до 

складу засновників  районного 

комунального закладу «Лиманська 

дитяча музична школа» (далі – 

Заклад), який знаходиться за адресою: 

Україна, 67452, Одеська область, 

Роздільнянський район, смт. 

Лиманське, вул. Центральна, 63 

(ЄДРПОУ 05458420) 

Процедуру 

завершено 

13 №41-VIII 

від 24.12.2020 

Про вхід Лиманської селищної ради до 

складу засновників Щербанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Роздільнянської районної ради 

Одеської області, яка знаходиться за 

адресою: Україна, 67462, Одеська 

область, Роздільнянський район,     с. 

Щербанка, вул. Ярослава Мудрого, 1  

(ЄДРПОУ 25037984) 

Процедуру 

завершено 

14 №42-VIII 

від 24.12.2020 

Про вхід Лиманської селищної ради до 

складу засновників Степової 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Роздільнянської районної ради 

Одеської області, яка знаходиться за 

адресою: Україна, 67451, Одеська 

область, Роздільнянський район, с. 

Степове, вул. Чернишова сержанта, 14 

(ЄДРПОУ 25037854) 

Процедуру 

завершено 

15 №44-VIII 

від 24.12.2020 

Про затвердження Програми 

соціально-економічного та 

культурного розвитку території   

Лиманської  селищної ради на 2021-

2023 роки 

 

Виконане 

16 №48-VIII 

від 16.01.2021 

Про затвердження плану діяльності 

Лиманської селищної ради на 2021 рік 

з підготовки проєктів регуляторних 

актів – рішень Лиманської селищної 

ради 

Процедуру 

завершено 

17 №49-VIII 

від 16.01.2021 

Про затвердження структури  та 

чисельності виконавчих органів та 

виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області  

в новій редакції 

 

Втратило чинність 

18 №50-VIII 

від 16.01.2021 

Про затвердження соціальної цільової 

Програми «Милосердя в дії» 

Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської 

області на 2021 рік 

Виконане 



19 №51-VIII 

від 16.01.2021 

Про затвердження Програми розвитку 

житлово-комунального господарства 

та благоустрою населених пунктів 

територіальної громади Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області на 2021 рік 

 

Виконане 

20 №52-VIII 

від 16.01.2021 

Про затвердження Програми розвитку 

фізичної культури і спорту 

територіальної громади Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області на  2021 рік 

Виконане 

21 №54-VIII 

від 16.01.2021 

Про  прийняття у комунальну 

власність Лиманської селищної  ради 

Роздільнянського району Одеської 

області «Комунального закладу 

Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської 

області «Лиманська дитяча музична 

школа» 

Процедуру 

завершено 

22 №55-VIII 

від 16.01.2021 

Про  прийняття у комунальну 

власність Лиманської селищної  ради 

Роздільнянського району Одеської 

області Дошкільного навчального 

закладу ясла-садок  «Колосок»  с. 

Щербанка Роздільнянського району 

Одеської області 

Процедуру 

завершено 

23 №56-VIII 

від 16.01.2021 

Про  прийняття у комунальну 

власність Лиманської селищної  ради 

Роздільнянського району Одеської 

області дошкільного навчального 

закладу загального розвитку  

«Сонячна гронка» с. Кучурган 

Роздільнянського району Одеської 

області 

Процедуру 

завершено 

24 №57-VIII 

від 16.01.2021 

Про виготовлення гербових печаток 

для вчинення нотаріальних дій та 

проведення державної реєстрації актів 

цивільного стану, печаток та кутових 

штампів для засвідчення та видачі 

довідок, штампів для проведення 

реєстрації/зняття з реєстрації місця 

проживання 

Виконане 

25 №58-VIII 

від 16.01.2021 

Про  відмову у продовженні договору 

оренди нежитлового 

приміщення № OD9014/1  від 

14/06/2006 року 

 

Виконане 

26 №62-VIII 

від 16.01.2021 

Про присвоєння юридичної адреси 

парковій зоні с. Кучурган 

Виконане 

27 №63-VIII 

від 16.01.2021 

Про звернення депутатів Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

Виконане 



району Одеської області восьмого 

скликання  до Президента України,  

Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України щодо зменшення 

відпускної ціни на  газ для населення 

28 №64-VIII 

від 16.01.2021 

Про звернення депутатів Лиманської 

селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого 

скликання до Президента України,  

Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України щодо скасування  

постанови Кабінету Міністрів України 

від 09 грудня 2020 року №1236 “Про 

встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2” 

Виконане 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

         ЛИМАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО   РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна,79, селище Лиманське  Роздільнянський район, Одеська область, 67452, тел.(04853) 3-41-43; 
 e-mail: limanskoeps@gmail.com   код ЄДРПОУ 05384548 

 

 

 

 

                                                                                               Лиманському селищному голові 

                                                                                               Віктору БАКЛАНОВУ 

 

                                                                                                Начальника загального відділу 

                                                                                                виконавчого апарату  

                                                                                               Лиманської селищної ради  

                                                                                                Наталі СОРОКИ 

 

 

 

 

ДОПОВІДНА 

 

 

                    Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   прошу Вас винести  на розгляд профільних комісій Лиманської селищної ради 

питання щодо зняття з контролю рішень селищної ради,  які втратили чинність, або  термін 

дії контролю яких закінчився. 

 

 

 

Начальник відділу                                                                      Наталя СОРОКА 

mailto:limanskoeps@gmail.com

